



Popielów, dn. 06.02.2012r.

ITR.271.01.2012.MK

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubienii wraz z zagospodarowaniem terenu”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót w pozycjach 42,43 ujęto okna i drzwi.

Dokumentacja projektowa nie zawiera zastawienia stolarki okiennej i drzwiowej ponadto rysunki architektoniczne nie zawierają wymiarów okien i drzwi. Prosimy o podanie ilości i wielkości okien i drzwi przeznaczonych do wymiany oraz zamieszczenie zestawienia stolarki

Odpowiedź:

Ilość okien przeznaczonych do wymiany wynosi 16 oraz 1 drzwi. Zestawienie stolarki należy przyjąć zgodnie z zestawieniem, które zostanie umieszczone na stronie www.bip.popielow.pl – „Zestawienie stolarki”

Pytanie 2:

W pozycji 41 przedmiaru przyjęto podokienniki prefabrykowane.

Dokumentacja projektowa nie zawiera rzutów poziomych i przekroju budynku. Prosimy o podanie materiałów na podokienniki – np. kamień naturalny, konglomerat oraz podanie długości podokienników.

Odpowiedź:

Podokienniki należy przyjąć zgodnie z zestawieniem, które zostanie umieszczone na stronie www.bip.popielow.pl – „Zestawienie stolarki”

Pytanie 3:

W przedmiarze robót w pozycjach 52-61 ujęto remont dachu.

Dokumentacja nie zawiera rysunków więźby dachowej. Prosimy o zamieszczenie rysunków więźby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków więźby dachowej. Do wyceny należy przyjąć zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót.

Pytanie 4:

W dziale 19-tym przedmiaru ujęto remont zabudowań gospodarczych

Brak jakichkolwiek informacji o w/w zabudowaniach – rysunki, wymiary, zakres robót. Prosimy o informacje

Odpowiedź:

Wymiary muru do remontu wynoszą 12,7x3,65 m. Należy przeprowadzić: impregnację elementów drewnianych, uzupełnienia tynków oraz odmalowanie całości.

Pytanie 5:

W pozycji 46 przedmiaru przyjęto dostawę i montaż grzejników elektrycznych

Prosimy o podanie wielkości i mocy w/w grzejników

Odpowiedź:

Minimalna moc każdego grzejnika wynosi 2000 W

Pytanie 6:

Prosimy o podanie wielkości tablicy głównej oraz podanie parametrów kabli przyjętych w dziale 17-tym przedmiaru

Odpowiedź:

Wymiary tab. głównej muszą wynosić min. 26x3x60, 26x3x40. Należy zastosować kable ASXSN 4x25, YKY 5x4, YDY 5x10, YLY 5x16

WÓJT
Dionizy Duszyński